se určí podle délky trvání překážky s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací. Doba provedení 
Díla se prodlouží rovněž v dalších případech předvídaných Smlouvou.  

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Za provedení Díla zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu Díla ve výši 1 068 938,52 Kč bez DPH (slovy: 
Jedenmilionšedesátosmtisícdevětsettřicetosm korun českých a padesátdva haléřů). K ceně bude 
připočtena DPH ve výši dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen 
„DUZP“). 

3.2 Sjednaná cena Díla obsahuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s kompletním provedením Díla.